申　込　書
月刊「プレイグラフ」２０17年8月号、名刺広告企画に下記の通り申込みます。　    2017年　　月　　日

0120-007392  プレイグラフ社　宛

お申込みはFAXでお願いいたします。 FAX.フリーダイヤル

キ

リ

ト

リ

線

お申込みご担当者名

■別紙ご案内の掲載スペース・料金表ご参照の上、下記のいずれかに◯印をお付け下さい。
■掲載のお名前が多数の場合は、別紙をご用意、ご記入の上ご送信下さい。

団　　　体
または

会　社　名

お　名　前

住　　所

電　　話

印

□1マス　　□2マス　　□3マス　　□6マス

ホームページアドレス
またはE－Mail

F  A  X

役　　職

お電話

キャッチ
コピー

（業種・業務内容）

謹白

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、3月13日に発表された風営白書によると、2016年12月末時点の店舗数は1万

986店舗で、前年比324店舗減。ここ5年で最大の減少数となりました。

　また、パチンコ機の撤去・回収問題が決着したのもつかの間、今度はパチンコ依

存問題対策の強化が課題として突きつけられています。これに関連して近く、遊技

機の基準が改正されるのは、皆さんもご承知の通りです。

　先行き不透明な激変期。求められるのは、迅速な対応と的確な情報発信です。

「業界が変わった」と、多くの国民に認めてもらうためにも、いっそうの連携と協

調が求められているといえるでしょう。

　そこで本誌では本年8月号におきまして、パチンコ産業をリードする関連団体・企

業さまのさらなる団結・親和と、より緊密な情報交換のためのツールとしてご活用

いただくため、恒例の「暑中見舞い名刺広告」を企画しました。この機会をご利用

いただき、名刺広告をご出稿たまわりますよう、お願い申し上げます。

2017年6月吉日

パチンコ産業をリードする
関連団体・企業さまへ

暑中見舞い名刺広告のご案内

○○一郎代表取締役

●お問い合わせは

●社名の上に20文字以内で業務内容をお書き下さい。
●申込締切り日　2017年 6 月13日（火）
●掲載月号　　　2017年8月号
●お申込み方法　裏面「申込書」に必要事項をご記入の上、
　　　　　　　　下記フリーダイヤルまでFAXにてご送信ください。
　　　　　　　　送信先／ 0120-007392
●掲載料金　　　掲載見本と掲載料金をご参照ください。

サイズと掲載料金
1マス（66×39mm）………15,000円

2マス（66×81mm）………30,000円

3マス（66×123mm）……45,000円

6マス（66×249mm）……90,000円

左右　　　天地

（税込16,200円）

（税込32,400円）

（税込48,600円）

（税込97,200円）

マークなど指定ロゴ等使用の場合は完全版下で、ご入稿下さい。
それ以外は当社規定の形式にさせていただきます。

!

大阪府大阪市北区大淀南 3-2-18

TEL.06 ー 6234 ー 5678
FAX.06 ー 6345 ー 1234

東京支社　　東京都台東区東上野 1-25-3

 TEL.03 ー 5688 ー 5678
 FAX.03 ー 5688 ー 1234

本　　社　　大阪府大阪市北区大淀南 3-2-18

 TEL.06 ー 6234 ー 5678
 FAX.06 ー 6345 ー 1234
東京支社　　東京都台東区東上野 1-25-3

 TEL.03 ー 5688 ー 5678
 FAX.03 ー 5688 ー 1234
札幌支社　　札幌市白石区前野町 4-22-8

 TEL.011 ー 888 ー 5678
 FAX.011 ー 888 ー 5678
仙台支社　　仙台市青葉区青葉町 8-2-45

 TEL.022 ー 222 ー 5678
 FAX.022 ー 222 ー 9876
広島支社　　広島市東区愛宕町 1-22-45

 TEL.082 ー 111 ー 5678
 FAX.082 ー 111 ー 1234
山口支社　　山口市吉備町更科 3-18-27

 TEL.0839 ー 77 ー 5678
 FAX.0839 ー 77 ー 4567
福岡支社　　福岡市博多区博多駅前南 4-22-8

 TEL.092 ー 488 ー 5678
 FAX.092 ー 488 ー 8901
宮崎支社　　宮崎市白東大淀 7-25-19

 TEL.0985 ー 55 ー 5678
 FAX.0985 ー 55 ー 2345
大分支社　　大分市朝日町春日 2-2-11

 TEL.0975 ー 33 ー 5678
 FAX.0975 ー 33 ー 3456
長崎支社　　長崎市夕日町秋日 1-25-3

 TEL.0945 ー 11 ー 5678
 FAX.0945 ー 11 ー 1234
沖縄支社　　沖縄市宜野湾 3-5-25

 TEL.0999 ー 66 ー 5678
 FAX.0999 ー 66 ー 6789

大阪府大阪市北区大淀南 3-2-18

TEL.06 ー 6234 ー 5678
FAX.06 ー 6345 ー 1234

○○一郎代表取締役

本　　社　　大阪府大阪市北区大淀南 3-2-18

 TEL.06 ー 6234 ー 5678
 FAX.06 ー 6345 ー 1234

○○一郎代表取締役会長

○○太郎代表取締役社長

○○一郎代表取締役会長

○○太郎代表取締役社長

１
マス

業種表示で御社の業務内容が分かりやすくなります。
（会社名の上の部分に明示致します）掲載見本

ホール用○○○総合商社

株式会社　○○商事

パチンコ専門店○○○の業務請負業

株式会社　○○商事

○○○○の□□地区総販売元

株式会社　○○商事

ホール用○○○○○○

株式会社　○○商事

2
マス

3
マス

6
マス

〒110-0015 東京都台東区東上野2-11-1 6F
TEL.03-5688-0311（担当／近野）

暑中名刺広告